L. Daube; în Ham-
burg: A. Steiner.
Prețul inserțiilor: o serie
garmonică pe o coloană 6 cr.
și 30 cr. timbru pentru o pu-
blicare. Publicări mai dese
după tarifa și învoielă.
Reclame pe pagina III-a o se-
riă 10 cr. v. a. sau 30 bani.

GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL II.

Brașov, Duminecă, 27 Februarie (11 Martie)

1888.

Nr. 45.

Brașov, 26 Februarie a. c.

Reproducem mai jos în traducere fidelă un articol de fond apărut în foia opozițională maghiară „Pesti Naplo“ Nr. 39 dela 8 Martie a.